

SHROPSHIRE HAF (Atrakcje i wyżywienie w trakcie ferii) – KALENDARZ WYDARZEŃ **WIOSNA 2025**

WSTĘP

Shropshire HAF (Atrakcje i wyżywienie w okresie ferii) – Atrakcje w czasie ferii wiosennych w Shropshire

Baw się z przyjaciółmi, zdobądź nowe umiejętności, nabierz pewności siebie i zaangażuj się!

W okresie od 14 do 25 kwietnia 2025 r. zapraszamy uprawnione dzieci i młodzież do udziału w szeregu kreatywnych zajęć w klubach w całym hrabstwie.

Kluby HAF dysponują wolnymi miejscami dla:

- dzieci i młodzieży w wieku od 4 (uczących się w zerówce lub klasie równoważnej) do 16 lat, upoważnionych do związanych ze świadczeniami, bezpłatnych posiłków w szkole

oraz

- dzieci i młodzieży z obszarów dotkniętych zjawiskiem zaniedbania społecznego lub z gospodarstw domowych o niskim dochodzie, nieotrzymujących związanych ze świadczeniami bezpłatnych posiłków w szkole. Więcej informacji na temat skierowań można znaleźć poniżej.

Niniejszy przewodnik umożliwi Ci znalezienie atrakcji odpowiednich dla Twojego dziecka. Podczas każdej sesji serwowane będą bezpłatne pożywne posiłki.

Interaktywny harmonogram online oferowanych zajęć dostępny jest tutaj
www.shropshire.gov.uk/haf

Rezerwacje:

Wszystkich rezerwacji należy dokonywać bezpośrednio w organizacjach prowadzących zajęcia.

Dzieci otrzymają w szkołach broszury informacyjne dotyczące HAF i swój unikalny kod.
Należy go użyć podczas rezerwacji.

Co należy zrobić:

1. Korzystając z niniejszego przewodnika, wybierz atrakcje odpowiednie dla swoich dzieci. Sprawdź daty i godziny w interaktywnym harmonogramie online.
2. Zarezerwuj miejsce, kontaktując się bezpośrednio z organizatorem danego wydarzenia za pomocą danych podanych w niniejszym przewodniku.
3. Dokonując rezerwacji, podaj unikalny kod HAF (patrz broszura informacyjna wydana przez szkołę dziecka lub skierowanie od specjalisty).
3. Jeśli dziecko ma specjalne potrzeby edukacyjne i niepełnosprawność (SEND) lub korzysta w szkole z jakiejś dodatkowej pomocy, przed dokonaniem rezerwacji należy skontaktować się z organizatorem, aby omówić potrzeby dziecka. Dodatkowe informacje znajdują się poniżej.
4. W razie jakichkolwiek pytań dotyczących rezerwacji lub dostępnych atrakcji, należy bezpośrednio kontaktować się z danym organizatorem.

Unikalny kod upoważnia dzieci do udziału w 4 bezpłatnych atrakcjach w Shropshire w okresie ferii wiosennych.

Nie należy rejestrować się na więcej niż 4 sesje za pomocą tego kodu – nie będzie ważny.

Kod przynależy do szkoły danego dziecka i nie można go wykorzystać dla innego dziecka.

Skąd mam wiedzieć, czy moje dziecko może bezpłatnie skorzystać z oferty HAF?

Dysponujemy wolnymi miejscami dla dzieci i młodzieży w wieku od 4 (uczących się w zerówce lub klasie równoważnej) do 16 lat, upoważnionych do związanych ze świadczeniami, bezpłatnych posiłków w szkole.

Wszystkie kwalifikujące się do udziału dzieci i młodzież otrzymają informacje na temat programu w swojej szkole.

Skierowania do programu HAF od specjalistów dla dzieci i młodzieży nieuprawnionych do związanych ze świadczeniami, bezpłatnych posiłków w szkole.

Dostępna jest ograniczona pula bezpłatnych miejsc w programie dla dzieci i młodzieży z obszarów dotkniętych zjawiskiem zaniedbania społecznego lub z gospodarstw domowych o niskim dochodzie, nieotrzymujących, związanych ze świadczeniami, bezpłatnych posiłków w szkole.

Te dzieci i młodzież mogą zostać skierowani do programu przez specjalistę.

Aby otrzymać formularz zgłoszenia i uzyskać więcej informacji, należy wysłać wiadomość e-mail na adres HAF.programme@shropshire.gov.uk lub wejść na stronę www.shropshire.gov.uk/haf

Specjalne potrzeby edukacyjne i niepełnosprawność (SEND) lub dzieci i młodzież otrzymujący jakąkolwiek dodatkową pomoc w szkole

Kluby świąteczne z miejscami dostępnymi dla dzieci i młodzieży z SEND zostały wyróżnione w przewodniku. Miejsca te są dostępne w klubach oferujących programy ogólnie dostępne dla różnych dzieci i młodzieży.

Przed dokonaniem rezerwacji należy skontaktować się z organizatorem, aby omówić potrzeby swojego dziecka.

Indywidualne wsparcie:

Jeśli Twoje dziecko potrzebuje indywidualnego wsparcia w szkole (powszechnej lub specjalnej) lub innej placówce edukacyjnej, będzie potrzebować go również w odpowiednich klubach świątecznych HAF.

Niestety aktualnie w ramach programu HAF nie ma możliwości refundacji indywidualnego wsparcia – wszystkie dzieci, które potrzebują takiej pomocy, aby skorzystać z programu, muszą mieć rozwiązane kwestie finansowania i wsparcia przed rozpoczęciem zajęć.

Jeśli masz zapewnione środki finansowe, ale potrzebujesz pomocy w znalezieniu asystenta dla dziecka, aby mogło uczestniczyć w programie HAF, niektórzy organizatorzy będą mogli go zapewnić. Za opłatą możliwe będzie wynajęcie osoby z personelu w celu zapewnienia

dziecku indywidualnego wsparcia. Informacji na temat dostępności takiej usługi i kosztów udzielają bezpośrednio organizatorzy. Jak wspomniano powyżej, HAF nie ma możliwości finansowania indywidualnego wsparcia.

Lokalna oferta SEND – informacje o innych klubach/zajęciach oraz informacje o świadczeniach oraz innej pomocy dla dzieci i młodzieży z SEND można uzyskać pod numerem 0345 678 9063 (lokalna oferta SEND) lub na stronie: www.shropshire.gov.uk/the-send-local-offer/
www.actio.org.uk (program All in Short)
<http://www.paccshropshire.org.uk/> (Rada Rodziców i Opiekunów)
<https://www.actionforchildren.org.uk/> (kampania Action for Children)

Płatny dostęp i dłuższy pobyt

Niektórzy z organizatorów atrakcji oferują również płatne miejsca dla dzieci i młodzieży niekwalifikujących się do programu HAF. Zostało to zaznaczone w przewodniku. Rezerwacji należy dokonywać w organizacji prowadzącej klub.

Niektóre organizacje dofinansowują program HAF i otwarte są dłużej niż 4 godzinny dziennie finansowane w ramach DfE HAF. Godziny otwarcia klubów można sprawdzić w internetowym harmonogramie.

Skontaktuj się z nami:

E-mail: haf.programme@shropshire.gov.uk
X: @shropFamillInfo, #HAFSHROPSHIRE, #HAF2025
Facebook: www.facebook.com/shropshireFamilyInfo

ZIMOWE KLUBY ŚWIĄTECZNE:

Wykaz organizatorów

Nr	Klub	Wiek	Lokalizacja / Miejscowość	SEND	Płatn e miejs ca	Ofsted	Strona
1	Fundacja 4 All Foundation	Od 5 do 11 i od 11 do 16	Rejon północny Rejon centralny Whitchurch Market Drayton Tilstock Shrewsbury Selattyn Lower Heath Cockshutt, Ellesmere Nescliffe Pontesbury	Tak	Tak	Tak	5 - 6

2	Activsports Ltd	Od 4 do 12	Rejon północny Market Drayton Wem	Tak	Tak	Nie	6 - 7
3	Broseley Town Council (Rada Miasta Broseley)	Od 4 do 11	Rejon południowy Broseley	Tak	Darmowe dla wszystkich	Nie	7 - 8
4	Chloe Elizabeth Dance Company (klub taneczny)	Od 6 do 15	Rejon północny Oswestry	Tak	Tak	Nie	8 - 9
5	Educating Kids Outdoors Ltd	Od 6 do 12 i od 12 do 16	Rejon centralny Weston Park niedaleko Shifnal	Tak	Tak	Tak	9
6	Genius Tuition	Od 5 do 14	Rejon północny Whitchurch	Tak	Nie	Tak	10
7	Grow Cook Learn	Od 4 do 11	Rejon południowy Craven Arms	Tak	Tak	Nie	10 - 11
8	Highley Community Primary School	Od 5 do 11	Rejon południowy Highley	Tak	Tak	Tak	11
9	Inside Out Learning	Od 5 do 10	Rejon centralny Shrewsbury	Tak	Tak	Tak	12
10	Lacon Childe School	Od 5 do 14	Rejon południowy Cleobury Mortimer	Tak	Tak	Tak	13
11	Passmaster Education Ltd	Od 5 do 11	Rejon centralny Rejon południowy Shrewsbury	Tak	Tak	Tak	13 - 14

			Church Stretton Bridgnorth				
12	Shrewsbury Town Council (Rada Miasta Shrewsbury)	Od 8 do 16	Rejon centralny Shrewsbury	Tak	Nie	Nie	14 - 15
13	Shrewsbury Town Football Club Foundation (klub piłkarski)	Od 4 do 12	Rejon centralny Rejon południowy Shrewsbury Ludlow	Tak	Tak	Nie	15
14	Wioska sportowa Shrewsbury - Shropshire Community Leisure Trust & SpArC Bishops Castle	Od 5 do 12	Rejon centralny Rejon południowy Shrewsbury Bishops Castle	Tak	Tak	Tak	16
15	Shropshire Council Youth Support (Rada ds. wsparcia młodzieży Shropshire)	Od 11 do 17	Rejon północny Rejon centralny Rejon południowy Market Drayton Whitchurch Oswestry Shrewsbury Ludlow	Tak	Nie	Nie	17
16	SYA	Od 10 do 16 (17, jeśli SEND)	Rejon północny Rejon centralny Rejon południowy Market Drayton Shrewsbury	Tak	Tak	Nie	17 - 18

			Bridgnorth Shifnal Church Stretton				
17	The Big House Holiday Club	Od 5 do 11	Rejon centralny Shifnal	Tak	Tak	Nie	18 - 19
18	The Embrace Group	Od 5 do 12	Rejon centralny Shrewsbury Shifnal	Tak	Tak	Nie	19 - 20
19	The New Saints FC Foundation Ltd	Od 4 do 12 i od 11 do 16	Rejon północny Gobowen St Martins Weston Rhyn Whittington Oswestry Morda Ellesmere	Tak	Darmowe dla wszystkich	Nie	20 - 21
20	Treetops Kids Club	Od 4 do 11	Rejon centralny Shrewsbury	Nie	Tak	Tak	21 - 22

DANE KLUBÓW:

1. 4 All Foundation (część The Marches Academy Trust)

Wielkanoc HAF 2025

Program 4 All Foundation 2025 obejmujący atrakcje w okresie ferii z wyżywieniem (HAF) oferuje różnorodną gamę zajęć mających na celu zaangażowanie i wzbogacenie doświadczeń dzieci podczas dni wolnych. Program jest zorganizowany wokół czterech kluczowych obszarów: sport, sztuka i rzemiosło, nauka na świeżym powietrzu i działania wzbogacające.

Adres wydarzenia:

Longlands Primary School, Linden Way, Market Drayton, TF9 1QU
The Zone Community Hub, Linden Way, Market Drayton, TF9 1QU
Selattyn C of E Primary School, Glyn Road, Selattyn, Oswestry, SY10 7DH
Cockshutt C of E Primary School, 27 Shrewsbury Road, Cockshutt, Ellesmere, SY12 0JE
Criftins C of E Primary School, Dudleston Heath, Ellesmere, SY12 9LT
St Andrew's CE Primary School, Hopton Lane, Nesscliffe, Shrewsbury, SY4 1DB
Pontesbury Primary School, Bogey Lane, Pontesbury, Shrewsbury, SY5 0TF
Sir John Talbot's School, Prees Road, Whitchurch, SY13 2BY
Tilstock C of E Primary School, Tilstock, SY13 3JL
Grange Primary School, Bainbridge Grange, Shrewsbury, SY1 3QR

Lower Heath C of E Primary School, Lower Heath, Prees, Whitchurch, SY13 2BT

Rezerwacja miejsca w darmowym klubie HAF:

Strona internetowa: www.4all.foundation

E-mail i tel: info@4all.foundation / 0800 321 3617

SEND (Specjalne potrzeby edukacyjne i niepełnosprawność) oraz jeśli dziecko/dzieci otrzymuje/otrzymują jakąkolwiek dodatkową pomoc w szkole

Zajęcia odpowiednie szczególnie dla dzieci i młodzieży z:

- Problemami ze słuchem
- Potrzebami społecznymi i emocjonalnymi

Przed dokonaniem rezerwacji należy skontaktować się z klubem, aby omówić potrzeby swojego dziecka.

Klucz:

Wiek od 5 do 11 i od 11 do 16 lat

Rejon północny i centralny

SEND

Zarejestrowana w Ofsted

2. Activsports Ltd

Activsports i zajęcia

W Market Drayton Juniors na rozpoczęcie dnia będzie serwowane śniadanie na ciepło lub na zimno, natomiast w St Peters zapewniony będzie ciepły lunch. Po posiłku uczestnicy spędzą 3,5 godziny na różnych zajęciach sportowych i wzbogacających.

Dzieci zostaną podzielone na grupy, aby zapewnić dopasowanie wszystkich zajęć do ich wieku i będą na zmianę korzystać z atrakcji przewidzianych na dany dzień.

Głównie skupimy się na zajęciach sportowych na świeżym powietrzu, ale będą też zajęcia w pomieszczeniach, np. prace ręczne, przygotowywanie zdrowych przekąsek, czytanie książek, rysowanie czy gry z przyjaciółmi.

Adres wydarzenia:

Market Drayton Junior School, Alexandra Road, TF9 3HU

St Peters Primary School, Shrubbery Gardens, Wem, Shrewsbury, SY4 5BX

Rezerwacja miejsca w darmowym klubie HAF:

Link do rezerwacji miejsca w Market Drayton Junior School

- <https://forms.office.com/r/TryqH4ePN9>

Link do rezerwacji miejsca w St Peters Primary School -

<https://forms.office.com/r/BjuvWkuBg2>

Strona internetowa: www.facebook.com/activsportscoaching

E-mail i tel.: jason@activ-sports.co.uk / 07400 810400

Płatne miejsca:

Dla dzieci i młodzieży niekwalifikujących się do programu HAF dostępne są płatne miejsca. Kliknij link, aby uzyskać więcej informacji na temat naszej płatnej oferty:

<https://forms.office.com/r/4xAjCMKu6J> (Market Drayton) i
<https://forms.office.com/r/BjuvWKuBg2> (Wem)

SEND (Specjalne potrzeby edukacyjne i niepełnosprawność) oraz jeśli dziecko/dzieci otrzymuje/otrzymują jakąkolwiek dodatkową pomoc w szkole

Zajęcia odpowiednie szczególnie dla dzieci i młodzieży z:

- Niepełnosprawnością fizyczną
- Trudnościami w uczeniu się
- Problemami ze słuchem
- Potrzebami społecznymi i emocjonalnymi

Przed dokonaniem rezerwacji należy skontaktować się z klubem, aby omówić potrzeby swojego dziecka.

Klucz:

Wiek od 4 do 12 lat

Rejon północny

SEND

Płatne miejsca

3. Broseley Town Council (Rada Miasta Broseley)

Program atrakcji organizowanych przez Radę Miasta Broseley

Nasz program zajęć w okresie ferii z wyżywieniem (HAF) 2025 oferuje uczniom szkoły podstawowej możliwość sprawdzenia się w wielu dyscyplinach sportowych w czasie wolnym od lekcji w szkole. Program obejmuje: codzienne zajęcia sportowe, wyzwania i gry integracyjne, zajęcia plastyczne i techniczne oraz dni przygód na świeżym powietrzu (spacery przyrodnicze, orientacja w terenie).

Program ma na celu rozwój umiejętności fizycznych, pracy zespołowej i pewności siebie, zapewniając jednocześnie dzieciom zabawę w bezpiecznym i przyjaznym środowisku.

Zapewnione zostaną pożywne gorące i zimne lunchy i zdrowe przekąski.

Wszystkie zajęcia są nadzorowane przez kompetentny i przeszkolony w zakresie bezpieczeństwa personel.

Adres wydarzenia: Birchmeadow Centre, Birchmeadow Road, Broseley TF12 5LP

Rezerwacja miejsca w darmowym klubie HAF:

Strona internetowa: <https://broseley-tc.gov.uk/>

E-mail i tel.: townclerk@broseley-tc.gov.uk / 01952 882172

Płatne miejsca:

Klub jest darmowy dla dzieci objętych programem HAF, jak i dzieci spoza programu, które zostały zakwalifikowane na innej podstawie. Miejsca dla uprawnionych dzieci nieobjętych programem HAF są finansowane przez Radę Miasta Broseley. Odwiedź stronę <https://www.broseley-tc.gov.uk/>, aby uzyskać dodatkowe informacje.

SEND (Specjalne potrzeby edukacyjne i niepełnosprawność) oraz jeśli dziecko/dzieci otrzymuje/otrzymują jakąkolwiek dodatkową pomoc w szkole

Zajęcia odpowiednie szczególnie dla dzieci i młodzieży z:

- Potrzebami społecznymi i emocjonalnymi
- Potrzebami sensorycznymi

Przed dokonaniem rezerwacji należy skontaktować się z klubem, aby omówić potrzeby swojego dziecka.

Klucz:**Wiek od 4 do 11 lat****SEND****Rejon południowy****4. Chloe Elizabeth Dance Company (klub taneczny)*****CEDC Dance Holiday Club***

Chloe Elizabeth Dance Company oferuje wspaniałe ferie taneczne dla młodzieży.

Dzięki naszym doświadczonym nauczycielom tańca zajęcia dostarczają rozrywki, zachęcają i inspirują zarówno dzieci, które mają już doświadczenia z tańcem, jak i te, które biorą udział w zajęciach tanecznych po raz pierwszy w życiu. Środowisko wychowawcze, jakie udało nam się stworzyć dla naszych tancerzy, pozwala budować ich pewność siebie i umiejętności taneczne.

Sesje obejmują również zajęcia rękodzielnicze, gry, zajęcia zespołowe, wyzwania, nagrody, gościnny udział instruktorów tańca w ramach zajęć tanecznych oraz zajęcia plastyczne.

Adres wydarzenia: Open Space studios CIC, Oswestry Library, Arthur Street, Oswestry, SY11 1JN

Rezerwacja miejsca w darmowym klubie HAF:**Strona internetowa:** www.cedc.co.uk**E-mail i tel:** Chloe_elizabeth_dance@hotmail.com / 07874 331313**Płatne miejsca:**

Dla dzieci i młodzieży niekwalifikujących się do programu HAF dostępne są płatne miejsca. Rezerwacje na: www.cedc.co.uk

SEND (Specjalne potrzeby edukacyjne i niepełnosprawność) oraz jeśli dziecko/dzieci otrzymuje/otrzymują jakąkolwiek dodatkową pomoc w szkole**Zajęcia odpowiednie szczególnie dla dzieci i młodzieży z:**

- Niepełnosprawnością fizyczną
- Trudnościami w uczeniu się
- Potrzebami sensorycznymi
- Problemami ze słuchem
- Neuroróżnorodnością
- Potrzebami społecznymi i emocjonalnymi

Przed dokonaniem rezerwacji należy skontaktować się z klubem, aby omówić potrzeby swojego dziecka.

Klucz:**Wiek od 6 do 15 lat****Rejon północny**

SEND
Płatne miejsca

5. Educating Kids Outdoors (Edukacja dzieci w terenie)

EKO Holiday Club

Jeśli Twoje dziecko lubi swobodę na świeżym powietrzu, EKO będzie dla niego idealne.

Każdy dzień jest inny i zależy od pory roku, ale wszystkie nasze zajęcia odbywają się na świeżym powietrzu i obejmują zabawy w ogrodzie, wspinanie się na drzewa, obserwacja życia w stawie i owadów, budowanie szataśców, rozpalanie ogniska, zdrowe jedzenie i zabawę w błocie w naszej leśnej szkółce, a także odwiedzanie galerii sztuki i tworzenie projektów artystycznych związanych z naturą.

W odpowiedzi na zapotrzebowanie z przyjemnością poszerzamy naszą ofertę, tworząc drugą grupę dla starszych dzieci w klasach 9-11 TYLKO w ostatnich dwóch dniach - czwartek 24 i piątek 25 kwietnia.

Adres wydarzenia: Weston Park, Weston-Under-Lizard, Nr. Shifnal, TF11 8LE

Rezerwacja miejsca w darmowym klubie HAF:

Strona internetowa: <https://www.ekolearning.org.uk/holiday-clubs/>

E-mail i tel.: info@ekolearning.org.uk / 07876 658472

Płatne miejsca:

Dla dzieci i młodzieży niekwalifikujących się do programu HAF dostępne są płatne miejsca. Zarezerwuj pod adresem <https://www.ekolearning.org.uk/holiday-clubs/>

SEND (Specjalne potrzeby edukacyjne i niepełnosprawność) oraz jeśli dziecko/dzieci otrzymuje/otrzymują jakąkolwiek dodatkową pomoc w szkole

Zajęcia odpowiednie szczególnie dla dzieci i młodzieży z:

- Trudnościami w uczeniu się
- Potrzebami sensorycznymi
- Problemami ze wzrokiem
- Problemami ze słuchem
- Neuroróżnorodnością
- Potrzebami społecznymi i emocjonalnymi
- Indywidualne wsparcie:

Przed dokonaniem rezerwacji należy skontaktować się z klubem, aby omówić potrzeby swojego dziecka.

Klucz:

Wiek od 6 do 12 i od 12 do 16 lat

Rejon centralny

SEND

Zarejestrowana w Ofsted

6. Genius Tuition

Genius Holiday Club

Przygotuj się na EKSPLOZJĘ zabawy, ruchu i niezapomnianych wspomnień!

Proponujemy swobodny taniec pod okiem trenera, smakowanie potraw z całego świata i odkrywanie sportowych umiejętności podczas gry w dwa ognie i krykieta!

Czujesz moc twórczą? Rozpal swoją wyobraźnię, tworząc bransoletki / breloki i kartki!

DODATKOWO: Epickie poszukiwanie jajek, doskonalenie umiejętności piłkarskich, fascynujące eksperymenty naukowe i WYCIECZKA do legendarnego Ninja Warrior Walsall!

Każdy dzień to nowa przygoda – zarezerwuj teraz i zacznij się bawić!

Adres wydarzenia: Watergate Centre, 5 Watergate, Whitchurch, SY13 1DW

Rezerwacja miejsca w darmowym klubie HAF:

Strona internetowa: <http://www.geniustuition.co.uk>

E-mail i tel.: haf@geniustuition.co.uk / 03303 110860

Płatne miejsca:

Płatne miejsca nie są dostępne.

SEND (Specjalne potrzeby edukacyjne i niepełnosprawność) oraz jeśli dziecko/dzieci otrzymuje/otrzymują jakąkolwiek dodatkową pomoc w szkole

Zajęcia odpowiednie szczególnie dla dzieci i młodzieży z:

- Trudnościami w uczeniu się
- Potrzebami sensorycznymi
- Niepełnosprawnością fizyczną
- Problemami ze wzrokiem
- Problemami ze słuchem
- Potrzebami społecznymi i emocjonalnymi

Przed dokonaniem rezerwacji należy skontaktować się z klubem, aby omówić potrzeby swojego dziecka.

Klucz:

Wiek od 5 do 14 lat

Rejon północny

SEND

Zarejestrowana w Ofsted

7. Grow Cook Learn

Odkrywcza wiosna

Zajęcia na świeżym powietrzu pozwalające na odkrywanie przyrody i cieszenie się nią. Będziemy tworzyć różne rzeczy przy użyciu naturalnych materiałów i budować szalasy. Będziemy sadzić rośliny. Będzie również czas na spokojną zabawę w budynku - kreatywne zajęcia, gry i książki. Raz w tygodniu planujemy gotować.

Zapewniamy poranną przekąskę i lunch na ciepło.

Adres wydarzenia: Shropshire Hills Discovery Centre, School Road, Craven Arms, SY7 9RS

Rezerwacja miejsca w darmowym klubie HAF:

Strona internetowa: www.shropshirehillsdiscoverycentre.co.uk/whats-on-at-shdc/event-calendar/

E-mail i tel.: info@shropshirehillsdiscoverycentre.co.uk / 01588 676060

Płatne miejsca:

Dla dzieci i młodzieży niekwalifikujących się do programu HAF dostępne są płatne miejsca. Rezerwacje pod numerem telefonu: 01588 676060.

SEND (Specjalne potrzeby edukacyjne i niepełnosprawność) oraz jeśli dziecko/dzieci otrzymuje/otrzymują jakąkolwiek dodatkową pomoc w szkole

Zajęcia odpowiednie szczególnie dla dzieci i młodzieży z:

- Niepełnosprawnością fizyczną
- Trudnościami w uczeniu się
- Problemami ze wzrokiem
- Neuroróżnorodnością
- Potrzebami społecznymi i emocjonalnymi

Przed dokonaniem rezerwacji należy skontaktować się z klubem, aby omówić potrzeby swojego dziecka.

Klucz:

Wiek od 4 do 11 lat

Rejon południowy

SEND

Płatne miejsca

8. Highley Community Primary School

Highley School Holiday Club

Oferujemy wypełniony zabawą program HAF dla dzieci w wieku od 5 do 11 lat. Program obejmuje szkółkę leśną, gotowanie, zajęcia sportowe, pływanie, zajęcia plastyczne i wiele więcej.

Skontaktuj się ze szkołą, aby uzyskać dodatkowe informacje.

Adres wydarzenia: Szkoła podstawowa Highley Primary School, Grasmere Drive, Highley, Shropshire, WV16 6EH

Rezerwacja miejsca w darmowym klubie HAF:

Website: www.highleyschool.co.uk

E-mail i tel.: admin@highleyschool.co.uk / 01746 861541

Płatne miejsca:

Dla dzieci i młodzieży niekwalifikujących się do programu HAF dostępne są płatne miejsca. Aby zarezerwować miejsce, wyślij e-mail na adres admin@highleyschool.co.uk lub zadzwoń pod numer 01746 861541

SEND (Specjalne potrzeby edukacyjne i niepełnosprawność) oraz jeśli dziecko/dzieci otrzymuje/otrzymują jakąkolwiek dodatkową pomoc w szkole

Zajęcia odpowiednie szczególnie dla dzieci i młodzieży z:

- Potrzebami społecznymi i emocjonalnymi

Przed dokonaniem rezerwacji należy skontaktować się z klubem, aby omówić potrzeby swojego dziecka.

Klucz:

Wiek od 5 do 11 lat

Rejon południowy

SEND

Płatne miejsca

Zarejestrowana w Ofsted

9. Inside Out Learning

Inside Out Holiday Club

Dzieci uczone są dbania o siebie, swoich znajomych i swoje środowisko. Naszym celem jest promowanie zdrowego stylu życia i zachęcanie dzieci do zabawy na świeżym powietrzu, zachowania bezpieczeństwa, uważności i dbania o otaczający je wspaniały świat.

Sesje wypełnione są tematami związanymi z nauką, przyrodą i dobrym samopoczuciem. Dzieci dużą część dnia spędzą na zewnątrz w leśnym ogrodzie, gdzie będą biegać, huśtać się, zjeżdżać, kopać, budować szalasy, tworzyć rękodzieła, korzystać z narzędzi i jeść przysmaki wokół ogniska.

Dzieci otrzymają możliwość wyrażenia siebie w kreatywny sposób i wzięcia udziału w szerokiej gamie aktywności, takich jak projektowanie, rysowanie, majsterkowanie, dochodzenie, budowanie i tworzenie.

Adres wydarzenia: Tyły Kościoła Metodystów (Methodist Church), The Hermitage Centre, Belle Vue Road. Shrewsbury, SY3 7NL

Rezerwacja miejsca w darmowym klubie HAF:

Strona internetowa: <http://www.inside-out-learning.co.uk>

E-mail i tel: inside-out-learning@outlook.com / 07738 615908

Płatne miejsca:

Dla dzieci i młodzieży niekwalifikujących się do programu HAF dostępne są płatne miejsca. Rezerwacje na stronie www.inside-out-learning.co.uk

SEND (Specjalne potrzeby edukacyjne i niepełnosprawność) oraz jeśli dziecko/dzieci otrzymuje/otrzymują jakąkolwiek dodatkową pomoc w szkole

Zajęcia odpowiednie szczególnie dla dzieci i młodzieży z:

- Niepełnosprawnością fizyczną
- Trudnościami w uczeniu się
- Potrzebami sensorycznymi
- Problemami ze słuchem
- Neuroróżnorodnością
- Potrzebami społecznymi i emocjonalnymi

Przed dokonaniem rezerwacji należy skontaktować się z klubem, aby omówić potrzeby swojego dziecka.

Klucz:

Wiek od 5 do 10 lat
Rejon centralny
SEND
Płatne miejsca
Zarejestrowana w Ofsted

10. Lacon Childe School

Wakacyjne atrakcje w szkole Lacon Childe

Zajęcia sportowe, plastyczne i kulinarne, każdy znajdzie coś dla siebie.

Adres wydarzenia: Lacon Childe School, Love Lane, Cleobury Mortimer, 8PE

Rezerwacja miejsca w darmowym klubie HAF:

E-mail i tel: Kristien.wood@laconchildeschool.co.uk / 0777 7177217

Płatne miejsca:

Dla dzieci i młodzieży niekwalifikujących się do programu HAF dostępne są płatne miejsca. Aby uzyskać dodatkowe informacje, należy napisać na adres e-mail:

Kristien.wood@laconchildeschool.co.uk

SEND (Specjalne potrzeby edukacyjne i niepełnosprawność) oraz jeśli dziecko/dzieci otrzymuje/otrzymują jakąkolwiek dodatkową pomoc w szkole

Zajęcia odpowiednie szczególnie dla dzieci i młodzieży z:

- Niepełnosprawnością fizyczną
- Trudnościami w uczeniu się
- Potrzebami sensorycznymi
- Problemami ze wzrokiem
- Problemami ze słuchem
- Potrzebami społecznymi i emocjonalnymi

Przed dokonaniem rezerwacji należy skontaktować się z klubem, aby omówić potrzeby swojego dziecka.

Klucz:

Wiek od 5 do 14 lat
Rejon południowy
SEND
Płatne miejsca
Zarejestrowana w Ofsted

11. Passmaster Education Limited

Passmaster Holiday Activity Club

Nasz klub jest pełen atrakcji. Dzieci będą mogły korzystać z różnych zajęć, np. zabawy w pomieszczeniach i na świeżym powietrzu, gry zespołowe, zajęcia plastyczne, zabawy z wyobraźnią, gotowanie i taniec.

Oferujemy również tygodnie tematyczne, eksplorację przyrody oraz możliwości nawiązywania nowych przyjaźni i zdobywania nowych umiejętności.

Adres wydarzenia:

Mount Pleasant Primary, Whitemere Road, Shrewsbury, SY1 3BY
St Lawrence CE Primary School, Shrewsbury Road, Church Stretton, SY6 6EX
St Mary's Bluecoat C Of E Primary School, Lodge Lane, Bridgnorth, WV15 5EQ

Rezerwacja miejsca w darmowym klubie HAF:

Strona internetowa: <https://www.passmastercoaching.co.uk>

E-mail i tel.: contact@passmastercoaching.co.uk / 07907 740021

Płatne miejsca:

Dla dzieci i młodzieży niekwalifikujących się do programu HAF dostępne są płatne miejsca. Zarezerwuj tutaj: <https://www.passmastercoaching.co.uk>

SEND (Specjalne potrzeby edukacyjne i niepełnosprawność) oraz jeśli dziecko/dzieci otrzymuje/otrzymują jakąkolwiek dodatkową pomoc w szkole

Zajęcia odpowiednie szczególnie dla dzieci i młodzieży z:

- Niepełnosprawnością fizyczną
- Trudnościami w uczeniu się
 - Potrzebami sensorycznymi
 - Problemami ze słuchem
 - Neuroróżnorodnością
 - Potrzebami społecznymi i emocjonalnymi

Przed dokonaniem rezerwacji należy skontaktować się z klubem, aby omówić potrzeby swojego dziecka.

Klucz:

Wiek od 5 do 11 lat ** Dzieci muszą mieć ukończone 5 lat na dzień 01.09.2024

Rejon centralny i południowy

SEND

Płatne miejsca

Zarejestrowana w Ofsted

12. Shrewsbury Town Council (Rada Miasta Shrewsbury)***The Grange Youth Club***

Zespół ds. wsparcia młodzieży przy Radzie Miasta Shrewsbury oraz zewnętrzni specjaliści od zajęć sportowych, zamierzają zorganizować wiele zajęć w nieformalnym środowisku edukacyjnym w ośrodku The Grange Community Centre.

Zajęcia będą obejmować między innymi: taniec i warsztaty teatralne, różne zajęcia artystyczne, gotowanie, wizyty w organizacjach/prelekcje.

Zajęcia sportowe na hali sportowej, w tym tenis stołowy, bilard i softball.

Młodzież będzie zachęcana do udziału w przygotowaniu pożywnych posiłków przy ograniczonym budżecie i będzie mieć możliwość popracowania w ogródku warzywnym / sadzie.

Adres wydarzenia:

The Grange Centre, Mount Pleasant Road, Shrewsbury, SY1 3SW

Rezerwacja miejsca w darmowym klubie HAF:

Strona internetowa:

E-mail i tel.: andy.hall@shrewsburytowncouncil.gov.uk / 01743 344800 / 07976 020819

SEND (Specjalne potrzeby edukacyjne i niepełnosprawność) oraz jeśli dziecko/dzieci otrzymuje/otrzymują jakąkolwiek dodatkową pomoc w szkole

Zajęcia odpowiednie szczególnie dla dzieci i młodzieży z:

Niepełnosprawnością fizyczną

- Trudnościami w uczeniu się
- Problemami ze wzrokiem
- Problemami ze słuchem
- Neuroróżnorodnością

Przed dokonaniem rezerwacji należy skontaktować się z klubem, aby omówić potrzeby swojego dziecka.

Klucz:

Wiek od 8 do 16 lat

Rejon centralny

SEND

13. Shrewsbury Town FC Foundation (Fundacja Miejskiego Klubu Piłkarskiego)

Kluby Shrewsbury Town FC Foundation w Shrewsbury i Ludlow

Program HAF Shrewsbury Town FC Foundation ma na celu zapewnienie bezpiecznego i przyjemnego środowiska dla chłopców i dziewcząt w wieku od 4 do 12 lat oraz umożliwienie im ćwiczenia umiejętności piłkarskich lub innych sportowych, nawiązywania nowych przyjaźni i dobrej zabawy, a wszystko to pod okiem naszego wykwalifikowanego zespołu.

Program obejmuje wiele innych stymulujących zajęć, np. zajęcia plastyczne, gry planszowe, wyzwania zespołowe i wiele więcej!

Poza powyższymi zajęciami oferujemy warsztaty edukacyjne dotyczące zdrowia, żywienia i dobrego samopoczucia psychicznego, aby pomóc dzieciom w prowadzeniu zdrowego i aktywnego stylu życia.

Adres wydarzenia:

Shrewsbury Town Football Club, Montgomery Waters Meadow, Oteley Road, SY2 6ST;
Ludlow Football Stadium, Bromfield Road, Ludlow, SY8 2BN

Rezerwacja miejsca w darmowym klubie HAF:

Strona internetowa: <https://www.foundationstfc.co.uk/haf-programme/>

E-mail i tel.: admin@foundationstfc.co.uk / 01743 289177 wew. 6

SEND (Specjalne potrzeby edukacyjne i niepełnosprawność) oraz jeśli dziecko/dzieci otrzymuje/otrzymują jakąkolwiek dodatkową pomoc w szkole

Zajęcia odpowiednie szczególnie dla dzieci i młodzieży z:

- Niepełnosprawnością fizyczną
- Trudnościami w uczeniu się
- Potrzebami sensorycznymi
- Problemami ze wzrokiem
- Problemami ze słuchem
- Potrzebami społecznymi i emocjonalnymi

Przed dokonaniem rezerwacji należy skontaktować się z klubem, aby omówić potrzeby swojego dziecka.

Klucz:

Wiek od 4 do 12 lat

Rejon centralny i południowy

SEND

14. Wioska sportowa Shrewsbury i SpArC Bishops Castle - Shropshire Community Leisure Trust

Klub świąteczny Superstars w wiosce sportowej Shrewsbury i program HAF w SpArc Bishops Castle

Zróżnicowany program wypełniony zajęciami sportowymi, plastycznymi i rękodzielniczymi, które będą zachęcać do zdrowego odżywiania się i aktywnego stylu życia. W programie zajęcia z wielu dyscyplin sportowych, w tym piłka nożna, gimnastyka, badminton, mini-tenis, koszykówka, netball, jazda na rowerze, zbijak, rounders, taniec, tenis stołowy, sala zabaw oraz dmuchańce, a także gry zespołowe i aktywności bożonarodzeniowe.

Zapewniamy pożywne posiłki.

Adres wydarzenia:

Shrewsbury Sports Village and Indoor Bowls Centre. Sundorne Road, Sundorne, Shrewsbury, SY1 4RQ

SpArC, Brampton Road, Bishop's Castle, SY9 5AY

Rezerwacja miejsca w darmowym klubie HAF:

Strona internetowa:

Wioska sportowa Shrewsbury <https://www.shropshireleisurecentres.com/shrewsbury-sports-village>

SpArC Bishops Castle <https://www.shropshireleisurecentres.com/sparc-bishops-castle/>

E-mail i tel.: steven.goodier1@serco.com i wendy.marston@serco.com

0330 109 9565 (Shrewsbury) i 01588 630243 (Bishops Castle)

Płatne miejsca:

Dla dzieci i młodzieży niekwalifikujących się do programu HAF dostępne są płatne miejsca. Rezerwacji można dokonywać w ośrodkach, online i telefonicznie.

SEND (Specjalne potrzeby edukacyjne i niepełnosprawność) oraz jeśli dziecko/dzieci otrzymuje/otrzymują jakąkolwiek dodatkową pomoc w szkole

Zajęcia w wiosce sportowej Shrewsbury są odpowiednie szczególnie dla dzieci i młodzieży z:

- Niepełnosprawnością fizyczną
- Trudnościami w uczeniu się
- Potrzebami sensorycznymi
- Problemami ze wzrokiem
- Problemami ze słuchem
- Neuroróżnorodnością
- Potrzebami społecznymi i emocjonalnymi
- Alternatywnymi potrzebami porozumiewania się (tj. Makaton)

Przed dokonaniem rezerwacji należy skontaktować się z klubem, aby omówić potrzeby swojego dziecka.

Klucz:

Wiek od 5 do 12 lat

Rejon centralny i południowy

SEND

Płatne miejsca

Zarejestrowana w Ofsted

15. Shropshire Council Youth Support (Rada ds. wsparcia młodzieży Shropshire)

Pop Up HAF Youth Sessions (sesje dla młodzieży bez rezerwacji)

W tym roku oferta klubu wakacyjnego HAF dla młodzieży w Shropshire zapewnia miejsca „Pop Up Youth”, gdzie młodzi ludzie mogą przyjść, aby się zrelaksować, spotkać z przyjaciółmi, z pracownikami ds. młodzieży i wziąć udział w różnych zajęciach!

Sesje będą obejmować zajęcia sportowe prowadzone przez wyznaczonych trenerów sportowych oraz zajęcia z plastyki i rzemiosła.

Podczas sesji zapewnione będą posiłki i napoje.

Adres wydarzenia:

The Zone, Market Drayton, TF9 3AX

Whitchurch Civic Centre, Market Hall, SY13 1AX

Oswestry Memorial Hall, SY11 2EG

Harlescote Grange, Shrewsbury, SY1 3RJ

Ludlow Youth Centre, Ludlow, SY8 1RT

Szczegóły:

E-mail: youthworks@shropshire.gov.uk

Strona internetowa: youthworks@shropshire.gov.uk / Shropshire Youth - Instagram

Rezerwacja nie jest wymagana.

SEND (Specjalne potrzeby edukacyjne i niepełnosprawność) oraz jeśli dziecko/dzieci otrzymuje/otrzymują jakąkolwiek dodatkową pomoc w szkole

Zajęcia odpowiednie szczególnie dla dzieci i młodzieży z:

- Niepełnosprawnością fizyczną
- Trudnościami w uczeniu się
- Potrzebami sensorycznymi
- Kompleksowymi potrzebami
- Potrzebami społecznymi i emocjonalnymi

Przed wzięciem udziału w tych zajęciach prosimy o kontakt z zespołem ds. wsparcia młodzieży w celu omówienia potrzeb dziecka.

Klucz:

Wiek od 11 do 17 lat

Rejon północny, centralny i południowy

SEND

16. SYA

HAF @SYA 2025

Pełen zakres edukacji nieformalnej realizowanej poprzez pracę z młodzieżą. Każda sesja będzie obejmować sztukę / rzemiosło, aktywne gry / sporty i gotowanie. Nieformalne uczenie się będzie dotyczyło żywności, przygotowywania posiłków i diety. Programy będą współtworzone z młodymi ludźmi, zachęcając ich do podejmowania odpowiedzialności, aby zwiększyć ich pewność siebie i samoocenę.

W odpowiednich przypadkach młodzi ludzie będą konsultowani i zaangażowani w realizację działań.

Adres wydarzenia:

New Lodge, Upton Lane, Shrewsbury, SY2 5RR
The Phoenix Centre, Drayton Grove, Market Drayton TF9 3AD
Saint James Church Hall, 90 Lodge Lane, Bridgnorth, WV15 5DD
Trinity Centre, 12B Victoria Road, Shifnal, TF11 8AE
Russell's Meadow Pavilion, Church Stretton, SY6 6BU

Rezerwacja miejsca w darmowym klubie HAF:

Strona internetowa: <https://sya.org.uk/>

E-mail i tel: Dla Shrewsbury i Market Drayton kerry@sya.org.uk / 07743 730005 oraz
Bridgnorth, Shifnal i Church Stretton vanessa@sya.org.uk / 01743 730005

Płatne miejsca:

Dla dzieci i młodzieży niekwalifikujących się do programu HAF dostępna jest ograniczona liczba płatnych miejsc. Rezerwacje przy użyciu powyższych danych kontaktowych.

SEND (Specjalne potrzeby edukacyjne i niepełnosprawność) oraz jeśli dziecko/dzieci otrzymuje/otrzymują jakąkolwiek dodatkową pomoc w szkole

Zajęcia odpowiednie szczególnie dla dzieci i młodzieży z:

- Niepełnosprawnością fizyczną
- Trudnościami w uczeniu się
- Potrzebami sensorycznymi
- Neuroróżnorodnością
- Potrzebami społecznymi i emocjonalnymi

Przed dokonaniem rezerwacji należy skontaktować się z klubem, aby omówić potrzeby swojego dziecka.

Klucz:

Wiek 10-16 lat (17, jeśli SEND)

Rejon północny, centralny i południowy

SEND

Płatne miejsca

17. The Big House Holiday Club

The Big House Holiday Club

W Big House Holiday Club oferujemy miłą i przyjazną atmosferę dla wszystkich dzieci.

Nasze podejście oparte jest na opowiadaniu historii które są ożywiane dzięki różnym zajęciom. Oferujemy bogaty program zajęć plastycznych, teatralnych, muzycznych oraz gotowanie, relaks i sport.

Naszym celem jest budowanie i rozwijanie wiedzy i umiejętności młodych ludzi w zabawny i angażujący sposób.

Skontaktuj się z nami, aby dowiedzieć się więcej!

Adres wydarzenia: Kościół St. Andrews, Church Street, Shifnal, TF11 9AB

Rezerwacja miejsca w darmowym klubie HAF:

Strona internetowa: <https://www.facebook.com/thebighouseholidayclub>

E-mail i tel.: bighouse@shifnalbenefice.org.uk / 07971 518408

Płatne miejsca:

Dla dzieci i młodzieży niekwalifikujących się do programu HAF dostępne są płatne miejsca. W celu uzyskania dodatkowych informacji prosimy o skorzystanie z powyższych danych kontaktowych.

SEND (Specjalne potrzeby edukacyjne i niepełnosprawność) oraz jeśli dziecko/dzieci otrzymuje/otrzymują jakąkolwiek dodatkową pomoc w szkole

Zajęcia odpowiednie szczególnie dla dzieci i młodzieży z:

- Trudnościami w uczeniu się
- Potrzebami sensorycznymi
- Neuroróżnorodnością

Przed dokonaniem rezerwacji należy skontaktować się z klubem, aby omówić potrzeby swojego dziecka.

Klucz:

Wiek od 5 do 11 lat

Rejon centralny

SEND

Płatne miejsca

18. The Embrace Group

Klub wakacyjny Embrace

Embrace Group Holiday Club – ekscytujące zajęcia dla wszystkich!

Nasz klub oferuje zróżnicowany zakres angażujących i integracyjnych zajęć zaprojektowanych tak, aby dzieci były aktywne, kreatywne i dobrze się bawiły! Zajęcia obejmują:

Sporty i gry – dwa ognie, piłka nożna, tag rugby, koszykówka, krykieta, rounders (palant), gry terenowe i tenis.

Zajęcia kreatywne i artystyczne – sztuka i rzemiosło, taniec i teatr.

Praca zespołowa i wyzwania – zajęcia integracyjne w celu rozwijania umiejętności komunikacji, rozwiązywania problemów i przywództwa.

Zajęcia są zaplanowane i prowadzone przez wykwalifikowanych trenerów sportowych i nauczycieli, co jest gwarancją dobrej zabawy i bezpieczeństwa dla każdego dziecka.

Niezależnie od tego, czy Twoje dziecko uwielbia sport, kreatywność, czy nawiązywanie nowych przyjaźni, w Embrace Group Holiday Club znajdzie coś dla siebie!

Podczas dokonywania rezerwacji należy użyć kodu HAF jako kodu referencyjnego płatności.

Adres wydarzenia:

Meole Brace C of E Primary School, Church Road, Shrewsbury, SY3 9HG
Shifnal Primary School, Curriers Lane, Shifnal, TF11 8EJ

Rezerwacja miejsca w darmowym klubie HAF:

Strona internetowa: <https://embracegroup.co/>

E-mail i tel.: holiday@theembracegroup.co.uk / 01743 650646

Płatne miejsca:

Dla dzieci i młodzieży niekwalifikujących się do programu HAF dostępne są płatne miejsca. Rezerwacje na stronie: <https://embracegroup.co/>

SEND (Specjalne potrzeby edukacyjne i niepełnosprawność) oraz jeśli dziecko/dzieci otrzymuje/otrzymują jakąkolwiek dodatkową pomoc w szkole

Zajęcia odpowiednie szczególnie dla dzieci i młodzieży z:

- Niepełnosprawnością fizyczną
- Trudnościami w uczeniu się
- Potrzebami sensorycznymi
- Problemami ze wzrokiem
- Problemami ze słuchem
- Neuroróżnorodnością
- Potrzebami społecznymi i emocjonalnymi

Przed dokonaniem rezerwacji należy skontaktować się z klubem, aby omówić potrzeby swojego dziecka.

Klucz:

Wiek od 5 do 12 lat

Rejon centralny

SEND

Płatne miejsca

19. The New Saints FC Foundation Ltd

Zajęcia w okresie ferii wiosennych z wyżywieniem w Ellesmere, Woodside, Meadows i okolicznych wioskach

Dołącz do nas w okresie ferii wiosennych, aby skorzystać z atrakcji w obiektach Ellesmere Rangers FC, Woodside Primary School, The Meadows Primary School oraz w miejscowościach Gobowen, Weston Rhyn, St Martins, Whittington i Morda.

Nasze darmowe, w pełni nadzorowane, atrakcyjne i angażujące zajęcia są odpowiednie dla wszystkich dzieci w wieku od 4 do 12 lat.

Dzieci będą miały okazję rozwinąć swoją pewność siebie i umiejętności w wielu różnych dyscyplinach w życzliwej atmosferze. Każdy dzień będzie wypełniony różnymi atrakcjami,

zajęciami edukacyjnymi, sportowymi, plastycznymi, a także tradycyjnymi grami i cichymi kącikami!

Większość zajęć odbywa się na świeżym powietrzu, o ile dopisze pogoda.

Dzieci, które chcą grać w piłkę proszone są o przyniesienie odpowiedniego obuwia i ochraniaczy na piszczele.

Wyżywienie będzie zapewnione.

OsTeens

Brakuje Ci regularnych zajęć w klubie młodzieżowym? Nudzisz się i nie wiesz, co będziesz robić w okresie ferii? Tęsknisz za przyjaciółmi?

Będziemy oferować szereg zajęć w okresie ferii wiosennych w The Centre w Oswestry, w Whittington Senior Citizens Hall i Park Hall Stadium.

Zajęcia w The Centre (16 kwietnia) i w Whittington (17 kwietnia) będą obejmować grę w dwa ognie, piłkę nożną, badmintona, grę w obwoły, karaoke, gry FIFA, taniec, zajęcia plastyczne i rękodzielnicze, grę w tenisa stołowego, fitness boks, kręgle, muzykę, czas na relaks oraz świetne jedzenie – a wszystko to za darmo.

25 kwietnia - dołącz do nas na sesję piłki nożnej „Teen Saints” na boisku 3G na stadionie Park Hall.

Czekamy na Ciebie!

Adres wydarzenia:

Ellesmere Rangers FC, Beech Grove, Ellesmere, SY12 0BT

The Meadows Primary School, Harlech Road, Oswestry, SY11 2EA

Woodside Primary School, Gittin Street, Oswestry, SY11 1DT

The Centre, Oak Street, Oswestry, SY11 1LW

Gobowen Pavilion & Recreation Ground, St Martins Road, Gobowen, Oswestry, SY10 7BU

Morda and Sweeney Village Hall and Playing Field, Morda, Oswestry, SY10 9NS

St Martins Centre, Overton Road, St Martins, Oswestry, SY11 3AY

Weston Rhyn Institute & Recreation Ground, 2 Bronygarth Road, Weston Rhyn, SY10 7RG

Whittington Senior Citizens Hall, Station Road, Whittington, SY11 4BS

Park Hall Stadium, Burma Road, Park Hall, Oswestry, SY11 4AS

Rezerwacja miejsca w darmowym klubie HAF:

Strona internetowa: <https://tnsfcreg.uk/foundation-events/>

E-mail i tel.: info@tnsfcfoundation.org.uk / 01691 889791

Płatne miejsca:

Kluby te są darmowe dla wszystkich uczestników.

SEND (Specjalne potrzeby edukacyjne i niepełnosprawność) oraz jeśli dziecko/dzieci otrzymuje/otrzymują jakąkolwiek dodatkową pomoc w szkole

Zajęcia odpowiednie szczególnie dla dzieci i młodzieży z:

- Niepełnosprawnością fizyczną
- Trudnościami w uczeniu się
- Potrzebami sensorycznymi

- Problemami ze wzrokiem
- Problemami ze słuchem
- Neuroróżnorodnością
- Potrzebami społecznymi i emocjonalnymi
- Alternatywnymi potrzebami porozumiewania się – Makaton (proszę sprawdzić)

Przed dokonaniem rezerwacji należy skontaktować się z klubem, aby omówić potrzeby swojego dziecka.

Klucz:

Wiek od 4 do 12 i od 11 do 16 lat

Rejon północny

SEND

20. Treetops Kids Club

Ferie Wielkanocne HAF 2025

Ekscytujący tydzień, a w nim m.in. zajęcia plastyczne, gotowanie, sport, gry oraz Easter Egg Hunt (polowanie na jajka wielkanocne)

Nasze podejście skoncentrowane na dziecku pozwala dzieciom rozwijać własne zainteresowania, bawić się z innymi dziećmi i próbować nowych aktywności.

Sesje będą odbywały się w godzinach 9:00-13:00 od poniedziałku 14 kwietnia do czwartku 17 kwietnia 2025 roku

Adres wydarzenia:

Mereside C of E Primary School, Children's Way, Wenlock Road, Shrewsbury, SY2 6LE

Rezerwacja miejsca w darmowym klubie HAF:

Strona internetowa: www.treetopskidsclub.co.uk

E-mail i tel.: julia@treetopskidsclub.co.uk / 01743 358427

Płatne miejsca:

Dla dzieci i młodzieży niekwalifikujących się do programu HAF dostępne są płatne miejsca.

E-mail julia@treetopskidsclub.co.uk

Klucz:

Wiek od 4 do 11 lat

Rejon centralny

OFSTED

Płatne miejsca

Przydatne źródła:

www.shropshire.gov.uk/HAF – zapisy do biuletynu HAF.

Otrzymasz fantastyczne porady, darmowe informacje, linki do lokalnych usług i możliwości.

<https://www.shropshire.gov.uk/early-help/parents/carers/information-and-resources/>
Shropshire Family Information Service (FIS). Informacje o lokalnych, regionalnych i krajowych usługach i organizacjach dla dzieci, młodzieży i rodzin.

Skontaktuj się z nami:

E-mail: haf.programme@shropshire.gov.uk

Twitter: @shropFamillInfo, #HAFSHROPSHIRE, #HAF2025

Facebook: www.facebook.com/shropshireFamilyInfo

FIS (Rodzinny serwis informacyjny) – 01743 254400 / shropshireFIS@shropshire.gov.uk

Inicjatywa ta jest dostępna w ramach rządowego programu Holiday Activities and Food (HAF) (atrakcje i wyżywienie w okresie ferii) realizowanego w całym Shropshire. Więcej informacji na temat tego krajowego programu znajduje się na stronach rządowych.

Rada Shropshire nie ponosi odpowiedzialności za zawartość stron internetowych osób trzecich, do których linki udostępniamy (choć wszystkie linki udostępniane są w dobrej wierze). Wszystkie wymienione atrakcje zapewniane są przez profesjonalne organizacje oferujące znakomite programy wysokiej jakości.

Wszystkie organizacje posiadają politykę bezpieczeństwa, zaświadczenia o niekaralności, polisy ubezpieczeniowe i oceny ryzyka oraz stosują się do wytycznych rządowych dotyczących COVID-19.



Department
for Education

